1

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:        /TB-LĐLĐ      Lào Cai, ngày  27  tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO
Thực hiện chuyên mục “Công đoàn Lào Cai” số tháng 11 năm 2022

Kính gửi:   - Các cấp công đoàn toàn tỉnh;

                   - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 293/KHPH-LĐLĐ-ĐPTTH, ngày 15/02/2022 của Liên

đoàn Lao động tỉnh và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền
phong trào công nhân, viên chức, lao động và hoạt động công đoàn trên sóng Phát thanh -
Truyền hình tỉnh Lào Cai năm 2022, Liên đoàn Lao động tỉnh Lào Cai thông báo cho các

cấp công đoàn toàn tỉnh và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh thực hiện chuyên mục
“Công đoàn Lào Cai” số tháng 11 năm 2022 như sau:

1. Nội dung thực hiện

- Ghi âm, ghi hình, phỏng vấn Chủ tịch LĐLĐ tỉnh.

- Ghi âm, ghi hình, phỏng vấn lãnh đạo nguyên là Chủ tịch LĐLĐ tỉnh đã nghỉ hưu.
- Nội dung: Các hoạt động kỷ niệm 71 năm ngày thành lập Công đoàn Lào Cai

(15/11/1951-15/11/2022).

2. Thời gian, địa điểm thực hiện

- Thời gian: Từ 8h00 ngày 28/10/2022 đến ngày 16/11/2022.

- Địa điểm: Tại LĐLĐ tỉnh và các cấp công đoàn toàn tỉnh.

3. Thời gian phát sóng

- Phát trên sóng phát thanh của Đài PTTH Lào Cai: Thời lượng 10 phút, vào
lúc 15 giờ ngày 21/11/2022.

- Phát trên sóng truyền hình của Đài PTTH Lào Cai: Thời lượng 10 phút, vào
lúc 20 giờ 40 phút ngày 21/11/2022.

4. Tổ chức thực hiện:

- Ban Tuyên giáo - Nữ công tham mưu cho Thường trực LĐLĐ tỉnh thống nhất

nội dung, thời gian, địa điểm và thông báo cho Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh đến
thực hiện. Người liên hệ là đồng chí Nguyễn Thị Thúy, chuyên viên Ban Tuyên giáo

- Nữ công, ĐT: 0912752407.

- Các cấp công đoàn chuẩn bị nội dung, thông báo thời gian, địa điểm và đưa phóng
viên đến cơ sở để thực hiện chuyên mục;

- Đài PT - TH tỉnh:

+ Cử phóng viên, xây dựng nội dung kịch bản, câu hỏi phỏng vấn; đến ghi âm,

ghi hình và biên tập, phát sóng theo lịch, người liên hệ: Phóng viên Lưu Đức Trung, ĐT:
091.553.1531.

2

+ Phát sóng theo lịch đã thống nhất; nếu thay đổi ngày, giờ phát sóng phải báo
cho LĐLĐ tỉnh trước ngày phát sóng ít nhất 3 ngày làm việc để LĐLĐ tỉnh thông báo

cho đông đảo đoàn viên, người lao động và khán giả quan tâm theo dõi.

Trên đây là thông báo chuyên mục “Công đoàn Lào Cai” số tháng 11 năm

2022, Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo cho các đơn vị để cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
- TT LĐLĐ tỉnh;
- Như kính gửi;
- Cổng thông tin điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, BTG-NC.

Đỗ Lê Tín

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T15:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Lê Tín<dltinldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T15:59:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T15:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!